
UCHWAŁA NR XII / 71 / 2019
RADY GMINY W CZARNOCINIE

z dnia 30 lipca 2019 r.

w sprawie ustalenia sposobu obliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie 
nieruchomości mieszanych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 6j ust. 5 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób obliczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie nieruchomości 
mieszanych, które w części stanowią nieruchomość, na której zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomość, 
na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

§ 2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały, stanowi sumę 
opłat obliczonych zgodnie z: 

1) uchwałą Nr XII / 69 / 2019 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 30 lipca 2019r. w sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy oraz ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

2) uchwałą Nr XII / 70 / 2019 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 30 lipca 2019r.w sprawie ustalenia stawki 
opłaty za pojemnik o określonej pojemności. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XI/57/2015 Rady Gminy w Czarnocinie 
z dnia 27 sierpnia 2015 r. w sprawie sposobu obliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
terenie nieruchomości mieszanych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Czarnocinie. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2019 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Warszawa

Id: IUWBX-HRZIB-ZZTDC-HEEFW-FIGTX. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
DO UCHWAŁY NR XII/71/2019 RADY GMINY W CZARNOCINIE z dnia 30 lipca 2019 r. w sprawie ustalenia 
sposobu obliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie nieruchomości mieszanych. 
Zgodnie z art. 6j ust. 5 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 z późn. zm.) Rada Gminy w Czarnocinie ustaliła sposób obliczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie nieruchomości mieszanych. 

Id: IUWBX-HRZIB-ZZTDC-HEEFW-FIGTX. Podpisany Strona 1




